KOHLER
= SDMO.

RESA 20 EC

PORTABLE POWER
Cepusa RESIDENTIEL

NMPEMMYLLECTBA

o [lpodeccuoHanbHbin asuratens KOHLER
GAZ

e YpesBblvanHoO 6ecLuyMHbIN
e OneKTpUYECKMi 3anyck C NMOMOLLbIO
akkymynatTopa 6e3 o6cnyxuBaHus

o 3BYKOM3OMSALMOHHLIV U NPOTUBOYAAPHbIN
NnacTMaccoBblii KanoT

HacToswas reHepaTtopHas yctaHoBka paboTtaeT
Ha CHIC v npupogHoM rase, KOTOpPbIA ynLe, u
paboTa Ha HeM TuLue.

Cepus RESIDENTIEL
OnekTponuTaHue cpasy 1 B Nlo6OM mMecTe

C A

Electric
#?m Clean :n!

RESA 20 EC

OBLUME XAPAKTEPUCTUKA

Cepusn

YacToTa, Ny,

HomuHanbHoe HanpsixeHue (B)
Konu4yectBo has

Tonnuso

MakcumanbHasa mowHoctb ESP (kBT) *
MowHocTtb ESP (kBA) *

Pacx. 75% (m3/4) *

Pacx. 75% (kr/4) *

apaHTMpOoBaHHbL I YPOBEHb 3BYKOBOIO AARNEHUs
LwA AB(A)

YpoBeHb 3ByKoBOro gaeneHusi npy 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBneHust npy 7m ab(A)

OCOBEHHOCTU rEHEPATOPA

TexHonorusa
PerynuposaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauum

RESIDENTIEL
50 Hz
230
OpHodasHbIn
14 15
14 15
6.90 -
96
81
68
LPG : 0.535 m?® = 1kg
LLIéTOYHBIN
Oa
IP 23
H

XAPAKTEPUCTUKU OABUTATENA

Mapka gBurarens

Mopenb gBuratens

PacnonoxeHue KnanaHoB

3anyck

Be3onacHocTb oOpalleHusi C Macsiom
O6bem aBuratens (cm3)

O6bLem macna, n

PA3MEPbI U BEC

OnuHa (cm)
LLinpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (Kr)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKku

OnuHa (cm)
LLinpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

KOHLER
CH1000
OHV
OnekTpuyeckum
Oui

999
2.70

121.60
66.50
73.30
234

KapToHHas
kopobka/llogaoH
125.90

81.30

97.50

243
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KOHLER

= SDMO

Komnnekrauusa
— =
AkkymynsTopHas 6atapes 6e3 PUSRIERLE 1
MCMOSIb30BaHMIO 1
obcnyxnBaHus
obcnyxnBaHmo
RESINS ABTOMaTMYECKNIA 3anyCcK NPY OTCYTCTBUM HaNpsbKkeHUs B ceTn 63A

unm 100 A

KomnnekT ans obcnyxveaHns ¢ BO3AYLLUHLIM (OUNbTPOM,
RESPF npegBapuTenbHbIM BO3AYLLUHBIM (PUNbTPOM, CBEYON Y MacrsiHbIM
- - dunbTpoMm.
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